【様式１】
令和　　年　　月　　日
日向市長　西　村　賢　様
	住所または所在地

	商号または名称
	㊞

	代表者職・氏名

[bookmark: _GoBack]
入札参加資格審査申請書（入札参加申込書）

令和８年１月２６日付けで公告のありました令和８年度日向市自動販売機設置場所貸付に係る条件付一般競争入札における入札参加資格審査について、入札公告及び募集要領の内容を承知のうえ、必要書類をそろえて下記のとおり申請します。
また、入札参加資格審査にあたり、募集要領の「３入札参加者の資格」に該当するか否かを必要な範囲で調査されることについて承諾します。

記

１　入札参加を希望する物件番号

２　添付書類
（１）登記簿謄本（現在事項全部証明書又は履歴事項全部証明書）※法人のみ
（２）国税の納税証明書（その３）
（３）日向市税の完納証明書
（４）個人住民税の特別徴収実施確認書【様式２】
（５）暴力団排除に関する誓約書兼照会承諾書【様式３】
（６）過去２年以内の自販機設置等の実績を証する書類（契約書の写し等）

３　最寄りの県内営業所等の所在地（法人が申請する場合）
	〒

　４　担当者連絡先
	担当者名

	部署名

	書類送付先
	〒

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	Ｅ－ｍａｉｌ